
sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Linje

sb
Rektangel

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval



38 2 405045 SKIVE WASHER

36 6 90102890 STÅLBOLT M6X45 SCREW M6X45

35 2 90319105 STRIPS 3.6X140 CABLE TIRE

41 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCK NUT M6

40 2 90100070 BRÆDDEBOLT M6x35 FZB 8.8 BOLT

39 2 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12

30 2 405058 HJUL WHEEL

29 1 405085 SKÆRM OVER OVERFØRSEL GUARD

28 1 405084 AKSEL 8 X 420MM SHAFT 8 X 420MM

33 1 90102485 SEEGERRING U15 DIN 471 CIRCLIP

32 1 405054 FJEDER SPRING

31 2 405059 HJULKAPSEL WHEEL COVER

43 6 90101145 MASKINSKRUE.PH.M 5X14 
FZB

SCREW M4X20

55 4 90101145 MASKINSKRUE.PH.M 5X14 
FZB

SCREW M4X20

54 2 90102486 Seegering U16 DIN 471 CIRCLIPS

53 2 90102314 PLANSKIVE M16 WASHER

46 6 90102192 LÅSESKIVE A5 FZB LOCK WASHER A5

45 6 90102307 PLANSKIVE M4 FZB WASHER 4

44 4 90102311 PLANSKIVE M10.5x22,0x1,25 WASHER

50 2 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKNUT M5

49 2 405060 JUSTERINGSSTANG ROD ADJUSTER

47 2 90101145 MASKINSKRUE.PH.M 5X14 
FZB

SCREW M4X20

11 1 405072 UNDERSTYR STEER LOWER

10 1 405034 LEDNINGSHOLDER WIRE CLAMP

8 1 405070 STÅLSKÆRM GUARD

14 1 405074 BESLAG FOR TANK BRACKET FOR FUELTANK

13 1 405073 MOTOR 4-TAKT ENGINE 4-STROKE

12 6 405033 FINGERSKRUE MED MØTRIK 
M6

KNOB WITH NUT M6

3+9 1 405066 OVERSTYR MED HÅNDTAG HANDLE WITH SWITCH

2 1 405065 KLIPPEAGREAT CUTTER

1 1 405064 CHASSIS MED UNDERKNIV CHASSIS

7 1 405069 TANDHJUL SPROCKET

5 1 405068 REMSTRAMMER INKL HJUL PULLEY WITH WHEEL

4 1 405067 KOBLING OVERFØRSEL 
KOMPLET

PTO

23 2 405038 HÅNDHJUL MED MØTRIK M6 KNOB WITH NUT M6

22 2 405037 OPHÆNG FOR OPSAMLER BRACKET FOR COLECTOR

21 1 405081 OPSAMLER BUND COLLECTOR

26 4 405082 HJUL WHEEL

25 1 405040 RULLE ROLLER

24 2 405039 BESLAG FOR RULLE BRACKET FOR ROLLER

17 1 405077 TANDREM 586-5M-15 BELT 586-5M-15

16 2 405076 DÆMPER DAMPER

15 1 405075 BRÆNDSTOFTANK FUELTANK

20 1 405080 OPSAMLER TOP COLLECTOR TOP

19 1 405079 REMSKÆRM GUARD

18 1 405078 FJEDER FOR REMSTRAMMER SPRING FOR PULLEY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



62 1 405063 FORLÆNGER STYR HØJRE EXTENSION RIGHT

63 1 405031 FORLÆNGER STYR VENSTRE EXTENSION LEFT

56 3 296020 PLADESKRUE M3,9X9,5 
SPIDS

SCREW M3,9X9,5

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



 
 

 
 

408025 
Skruesæt - Screw assy 

408026 
Kabelholder – cabel holder 

408027 
Justeringsværktøj - 

Adjustingtool 
 
 
 
 
 
 
 



sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Rektangel

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Tekstboks

20

sb
Tekstboks
91



36 1 405123 KRUMTAP KOMPLET CRANKSFAT ASSY

32 1 405122 SKJOLD FOR UDSTØDNING EXHAUST COVER

31 1 405121 UDSTØDNING EXHAUST

39 1 405126 KRYDSPIND PISTON PIN

38 1 405125 STEMPEL PISTON

37 1 405124 KNASTHJUL CAM WHEEL

30 1 405120 LUFTFILTERELEMENT AIRFILTERELEMENT

26 1 405116 PAKNING GASKET

25 1 405115 KARBURATOR CARBURETOR

24 1 405114 PAKNING GASKET

29 1 405119 LUFTFILTERDÆKSEL AIRFILTERCOVER

28 1 405118 LUFTVENTIL VALVE

27 1 405117 LUFTFILTERHUS AIRFILTERHOUSING

55 1 405136 BRÆNDSTOFSLANGE FUELHOSE

51 1 405135 REKYLSTARTER RECOILSTARTER

50 1 405134 STARTERTRISSE STARTERRATCHET

58 1 405138 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

56 1 405137 BRÆNDSTOFSLANGE FUELHOSE

49 2 405133 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

45 2 405129 BOLT BOLT

44 1 405128 SVINGHJUL FLYWHEEL

43 2 405127 PAKDÅSE OIL SEAL

48 2 405132 FJEDER FOR SVINGKOBLING SPRING FOR CLUTCH

47 2 405131 SKIVE WASHER

46 2 405130 SKIVE WASHER

8 1 405097 OLIEPROP / MÅLER OILDIPSTICK

7-1 1 405096 PAKNING FOR BUNDKAR GASKET FOR OILSUMP

7 1 405095 BUNDKAR OILSUMP

11 1 405100 VARMESKJOLD SHIELD

10 1 405099 VARMESKJOLD SHIELD

9 1 405098 O-RING 17X2 O-RING 17X2

3 1 405091 TOPPAKNING CYLINDERHEAD GASKET

2 2 405090 SYTREBØS GUIDEBUSH

1 1 405089 TOPSTYKKE CYLINDERHEAD

6 1 405094 KRUMTAPHUS CRANKCASE

5 1 405093 CYLINDER CYLINDER

4 2 405092 O-RING O-RING

12 2 405101 VENTIL VALVE

20 1 405110 STEMPELRING SÆT PISTONRING SET

19-1 1 405109 SIDESÆKSELPAKNING SIDE COVER GASKET

19 1 405108 SIDEDÆKSEL SIDE COVER

23 1 405113 ISOLATOR ISOLATOR

22 1 405112 VENTILDÆKSELPAKNING VALVECOVER GASKET

21 1 405111 VENTILDÆKSEL VALVECOVER

15 2 405104 VIPPEARM KOMPLET ROCKERARM ASSY

14 2 405103 VENTILSÆDE SPRINGSEAT

13 2 405102 VENTILFJEDER VALVESPRING

18 2 405107 KNASTFØLER CAM FOLLOWER

17 2 405106 STØDSTANG PUSH ROD

16 2 405105 JUSTERSKRUE ADJUSTING SCREW

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



79 2 90101151 MASKINSKRUE M5X35 SCREW M5X35

78 2 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

81 4 90101153 MASKINSKRUE M5X45 SCREW M5X45

80 4 90101152 MASKINSKRUE M5X40 SCREW M5X40

75 5 90101086 MASKINSKRUE M4X10 SCREW M4X10

74 5 90101145 MASKINSKRUE M5X14 FZB 
8.8

SCREW M5X14 FZB 8.8

77 14 90101145 MASKINSKRUE M5X14 FZB 
8.8

SCREW M5X14 FZB 8.8

76 2 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

89 1 90101160 MASKINSKRUE M6X10 SCREW 6X10

88 2 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKNUT M5

91 1 407914 TANDHJUL GEAR

90 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

84 2 405146 AKSEL FOR VIPPEARM SHAFT FOR ROCKERARM

82 2 90101154 MASKINSKRUE M5X50 SCREW M5X50

86 2 405148 KUGLELEJE 6201 BALLBEARING 6201

85 4 405147 STIFT PIN

63 1 405141 BLÆSEHUS FANHOUSING

64 1 405142 ÅNDERØR BREATHER TUBE

65 2 405143 MØTRIK NUT

61 1 405140 MOTORDÆKSEL ENGINE COVER

58 1 405138 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

59 1 405139 LEDNING WIRE

60 1 10011455 TÆNDRØR U22FS-U SPARKPLUG U22FS-U

66 1 405144 FEDER KEY

71 1 405145 MØTRIK SVINGHJUL NUT FLYWHEEL

72 2 90102879 STÅLBOLT M5X80 8.8 FZB BOLT M5X80

73 2 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

70 22 90102192 LÅSESKIVE A5 LOCKWASHER A5

67 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

68 2 90102307 PLANSKIVE M4 WASHER 4

69 37 90102308 PLANSKIVE M5 WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




